ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

 Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn tổ chức buổi công bố và trao Quyết định

điều động, bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ quản lý.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện dự và trao Quyết định bổ nhiệm;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Tập thể lãnh đạo các trường: Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ; Tiểu học và

Trung học cơ sở xã Bình Chương; Trung học cơ sở Bình Nguyên; Trung học cơ sở

Bình Chánh; Trung học cơ sở Bình Long; Trung học cơ sở Bình Mỹ; Mầm non

Bình Phước.

- Ông Đặng Đạm, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Long;

- Ông Trần Ngọc Nhân, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Mỹ;

- Ông Tôn Thất Hà, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ;

- Ông Lê Thanh Sơn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bình Nguyên.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 29/10/2024 (sáng thứ Ba).

- Địa điểm: tại Phòng họp số 1 UBND huyện.

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị Quyết định, hoa và các điều kiện khác phục vụ buổi công bố.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Thương

		2024-10-28T11:19:25+0700

		2024-10-28T11:23:15+0700

		2024-10-28T11:23:15+0700

		2024-10-28T11:23:15+0700

		2024-10-28T11:23:15+0700